
ОТДЕЛ ОБРАЗОВНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

МО «ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  

дополнительного образования детей 

«Комплексный Центр дополнительного образования» 

_____________________________________________________________________________ 

165780  с. Яренск, ул. Урицкого, 57 телефон 5-26-04, 5-35-12  Е-mail: lencdo@yandex.ru 

 

28 ноября 2022 года 

 

ПРИКАЗ № 169-од 

  

 О назначении куратора 

внедрения целевой модели наставничества 

 

В соответствии с планом («дорожной картой») реализации целевой 

модели наставничества, утвержденного приказом и.о. директора от «28» 

ноября 2022 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить куратором наставничества заместителя директора по УВР 

Самсонову А.С. и обозначить задачи куратора в соответствии с Положением 

о наставничестве, утвержденного приказом директора. 

2. Назначить наставником Рамощенкову Анну Викторовну, педагога 

дополнительного образования. 

3. Провести обучение наставника в период с января по май 2023 г.  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

   
 

 

И.о. директора МБОУ ДОД КЦДО                                        А.С. Самсонова 

 

С приказом ознакомлены: 

mailto:lencdo@yandex.ru

